
Pagina 1 di 6 

 

Faenza 
via Castellani, 25 

0546 21569 
csifaenza@csifaenza.it  

www.csifaenza.it 

Forlì 
Largo A. Tonelli, 1 

0543 704225 
info@csiforli.it 
www.csiforli.it 

Ravenna 
via G. Guidarelli, 7 

0544 31371 
basket@csiravenna.it 

www.csiravenna.it 

Cesena 
via Pitagora, 215 

0547 600383 
info@csicesena.it 
www.csicesena.it 

 
Campionato Open Pallacanestro. C.U.n. 1 del 7-10-2024 
 

Elenco squadre partecipanti in ordine alfabetico 
N Squadra Codice Maglia Campo Orario 

1 AICS Forlì 04700120 Bianco - multicolore Palestra Viroli via Giordano Noferini 2 - Forlì Gi 21 15 
2 AICS Junior 04700120 Bianco / blu Palestra Viroli – via Noferini 2  Forlì Me 21 15 

3 Alfonsine Boars 04800236 blu Alfonsina Strada via Murri 26/28 Alfonsine Lu 21 15  
Gi 20 45 

4 Alumni Forlì 11700159 rosso - bianco Palestra Zangheri via Ribolle, 47 Forlì Me 21 45 

5 Blessed Beer Forlì 04700120 Nero Pal. Giulianini via XIII Novembre 1944, 129, 
Villafranca – S.Martino - Forlì Ve 21 15 

6 Buoni a Briscola 17500044 ciclamino Via Fratelli Cairoli 29 Borgo Tossignano Ma 21 15 
7 Buratelli Cervia 117????? Gialloblu  Palasport Via Pinarella, 66 - Cervia Gi 21 30 

8 Comacchio 04800337 Rosso e blu Palazzetto dello Sport Fattibello, via dello Squero 
2, Comacchio Ve 21 00 

9 DDT Basket 12400078
Verde/bianco 
viola/giallo   Bendandi S.Rocco via Ravegnana 73 Faenza Ve 21 15 

10 Easy Line Cesena 11700332
Bianco casa 
nero trasferta Via Plauto 21 Cesena Gi 21 15 

11 Fit Ziria Cervia 04800264 Grigio-verde Ressi-Gervasi via Caduti per la Libertà 16, Cervia  Lu 21 30 
12 Fusignano Loschers 04800238 grigio Largo Missiroli 5, Fusignano Ve 21 20 

13 Generali Forlì 047 ???? Bianco e rosse Pol. Giulianini via XIII Novembre 1944 129, 
Villafranca (FO) Me 21 15 

14 Ghetto Ponente  04800209 Verde o nero Palaghetto Via Magellano, 23 (di fronte al parco 
acquatico Atlantica) - Cesenatico Gi 21 15 

15 Ghostbaskers Forlì 04700120
Bianca casa, blu 
trasferta Pol Buscherini, via Orceoli, Forlì Ma 21 45 

16 Livio Neri A 11700249 Gialla-ris blu Scuola Elementare via San Giorgio. Cesena Gi 21 00 
(lu 21 00) 

17 Livio Neri B 11700249 Bianco/blu Palestra Cubo, Piazzale Sanguinetti, Cesena Gi 21 20 
18 Locos Per Lo Sport 17500459 Verde/nero Elementari via Lume 112 Bubano Me 21 45 

19 Lusa Basket Massa 04800311 Bianco/blu Tensostruttura via Fornace di Sopra 1C Massa 
Lombarda Me 20 30 

20 Marghe All Star Forlì 04700250 Blu/rosa-nera Viroli via Baldraccani, Forlì Sa 19 30 
21 MMBT Modigliana 12400253 Blu Palasport p. San Donato Modigliana Gi 20 30 

22 Predappio 04700081 Bianco / blu Palascout via don Antonio Piancastelli 
1.Cassiano Predappio Ma 21 00 

23 Progetto Forlimpopoli 
2000 

04700318 Azzurro/blu scuro Via Colombarone, 25, Bertinoro Gi 21 00 

24 Raggisolaris Academy 
Barbiano 

12400243 Verde Via Neri 1 Barbiano Lu 21 30 

25 Red Thunders 
Bagnacavallo 

04800071 Bianco - rosso Palazzetto dello Sport - Largo De Gasperi 38 – 
Bagnacavallo Do 18 00 

26 San Piero 11700281
nero/grigio e 
Gialloarancio 

Via del Savio, S.Piero in Bagno, Bagno di 
Romagna Gi 20 15 

27 San Rocco Bakers 12400201 Blu Bendandi S.Rocco via Ravegnana 73 – Faenza Do 17 00 

28 Shohoku Basket Club 
Forlì 

04700250 Rosso Orceoli via Spinelli 6 Forlì Lu o Gi 
21 15 

29 Sirio Basket Ravenna 04800028 Blu/bianche ITA Perdisa via dell’Agricoltura Ravenna Me 21 20 

30 Slam Drunk 
Castelbolognese  

12400244 blu - bianco Via Guido Rossa 2 - Solarolo Ve 20 45 

31 Stella Rossa 
Casalborsetti 

04800124 Grigio/rosso ITA Perdisa via dell’Agricoltura Ravenna Gi 21 15 

32 Tatanka Baloncesto Imo 17500348 Bianco Pal Comunale piazza Loggia 2, Toscanella Gi 21 30 
33 Virtus Cesena 11700284 Bianco o nero Cubo Piazza Sanguinetti, Cesena Gi 21 15 
34 Virtus Medicina 17600462 Giallo/nero Palarambaldi via C. Battisti 63, Medicina  Do 19 00 

35 Volta Playground 17500471
Bianco- grigio 
nero-grigio via Montericco 5/A, Imola Lu 21 15 
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FORMULA DI SVOLGIMENTO 

PRIMA FASE: Quattro gironi, con gare di sola andata. Le prime quattro di ciascun girone accedono ai gironi 

“Gold”, le altre ai gironi “Silver” 

SECONDA FASE GOLD: Due gironi con gare di andata e ritorno, così composti: 

Girone Gold A: Prima e quarta girone Faenza, Seconda e terza girone Ravenna, Prima e quarta girone Cesena, 

Seconda e terza girone Forlì 

Girone Gold B: Prima e quarta girone Ravenna, Seconda e terza girone Cesena, Prima e quarta girone Forlì, 

Seconda e terza girone Faenza 

SECONDA FASE SILVER: Tre gironi con gare di andata e ritorno, così composti 

Girone Silver A (sette squadre): Quinta girone Ravenna, Quinta girone Cesena, Sesta girone Faenza, Settima 

girone Forlì, Ottava girone Ravenna, Ottava girone Cesena, Nona girone Faenza 

Girone Silver B (sei squadre): Quinta girone Forlì, Sesta girone Cesena, Settima girone Faenza, Settima girone 

Ravenna, Ottava girone Forlì, Nona girone Ravenna 

Girone Silver C (sei squadre): Quinta girone Faenza, Sesta girone Ravenna, Sesta girone Forlì, Settima girone 

Cesena, Ottava girone Faenza, Nona girone Forlì 

Nella prima e nella seconda fase, per determinare la posizione in classifica in caso di parità, non si disputano 

spareggi, ma si procede come previsto da “Sport in Regola” 

FASI SUCCESSIVE: Ulteriori indicazioni saranno diramate in seguito 
 
CALENDARIO DEL GIRONE FAENZA 
  Giornata n.1 di Andata 
 1 ven 25-10-2024 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Predappio Pallacane 
 2 dom 27-10-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Tatanka Balon 
 3 gio 24-10-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-Volta Playgrou 
 4 mar 22-10-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-Locos Per Lo 
    Riposa Slam Drunk Castelbol 
 Giornata n.2 di Andata 
 5 mer 30-10-2024 21.45 Bubano Locos Per Lo Sport-Slam Drunk 
 6 lun 28-10-2024 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Buoni a Brisc 
 7 gio 31-10-2024 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-MMBT Modi 
 8 mar 29-10-2024 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-San Rocco 
    Riposa DDT Faenza 
 Giornata n.3 di Andata 
 9 dom 10-11-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-DDT Faenza 
 10 gio 07-11-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-Predappio Pall 
 11 mar 05-11-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-Tatanka Balon 
 12 ven 08-11-2024 20.45 Solarolo Slam Drunk Castelbol-Volta Pla 
    Riposa Locos Per Lo Sport 
 Giornata n.4 di Andata 
 13 ven 15-11-2024 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-MMBT Modigliana 
 14 lun 18-11-2024 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Locos Per Lo 
 15 gio 14-11-2024 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-Slam Drun 
 16 mar 12-11-2024 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-Buoni a B 
    Riposa San Rocco Bakers 
 Giornata n.5 di Andata 
 17 gio 21-11-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-San Rocco Bake 
 18 mar 19-11-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-DDT Faenza 
 19 ven 22-11-2024 20.45 Solarolo Slam Drunk Castelbol-Predappio 
 20 mer 20-11-2024 21.45 Bubano Locos Per Lo Sport-Tatanka Bal 
    Riposa Volta Playground 
 Giornata n.6 di Andata 
 21 ven 29-11-2024 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Slam Drunk Castelbo 
 22 dom 01-12-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Buoni a Brisc 
 23 gio 28-11-2024 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-Volta Pla 
 24 mar 26-11-2024 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-Locos Per 
    Riposa MMBT Modigliana 
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 Giornata n.7 di Andata 
 25 mar 03-12-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-MMBT Modiglia 
 26 ven 06-12-2024 20.45 Solarolo Slam Drunk Castelbol-San Rocco 
 27 mer 04-12-2024 21.45 Bubano Locos Per Lo Sport-DDT Faenza 
 28 lun 02-12-2024 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Predappio Pal 
    Riposa Tatanka Baloncesto I 
 Giornata n.8 di Andata 
 29 ven 13-12-2024 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Volta Playground 
 30 dom 15-12-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Locos Per Lo 
 31 gio 12-12-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-Slam Drunk Cas 
 32 mar 10-12-2024 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-Tatanka B 
    Riposa Buoni a Briscola 
 Giornata n.9 di Andata 
 33 ven 20-12-2024 20.45 Solarolo Slam Drunk Castelbol-Buoni a B 
 34 mer 18-12-2024 21.45 Bubano Locos Per Lo Sport-MMBT Modigl 
 35 lun 23-12-2024 21.15 Montericco Imola Volta Playground-San Rocco Bak 
 36 gio 19-12-2024 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-DDT Faenz 
    Riposa Predappio Pallacanes 
 
CALENDARIO DEL GIRONE RAVENNA 
 Giornata n.1 di Andata 
 37 gio 24-10-2024 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Virtus Medicin 
 38 ven 25-10-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Sirio Basket Ravenna 
 39 mer 23-10-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Fusignano Lo 
 40 dom 27-10-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Stella Ros 
    Riposa Raggisolaris Academy 
 Giornata n.2 di Andata 
 41 gio 31-10-2024 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Raggisola 
 42 ven 01-11-2024 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Bagnacavall 
 43 mer 30-10-2024 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Lusa Bask 
 44 dom 03-11-2024 19.00 Medicina Virtus Medicina-Comacchio 
    Riposa Alfonsine Boars 
 Giornata n.3 di Andata 
 45 ven 08-11-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Alfonsine Boars 
 46 mer 06-11-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Virtus Medic 
 47 dom 10-11-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Sirio Bask 
 48 lun 11-11-2024 21.30 Barbiano Raggisolaris Academy-Fusignano 
    Riposa Stella Rossa Casal B 
 Giornata n.4 di Andata 
 49 gio 14-11-2024 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Lusa Basket Ma 
 50 ven 15-11-2024 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Stella Ross 
 51 mer 13-11-2024 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Raggisola 
 52 dom 17-11-2024 19.00 Medicina Virtus Medicina-Bagnacavallo R 
    Riposa Comacchio 
 Giornata n.5 di Andata 
 53 mer 20-11-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Comacchio 
 54 dom 24-11-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Alfonsine 
 55 lun 25-11-2024 21.30 Barbiano Raggisolaris Academy-Virtus Me 
 56 gio 21-11-2024 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Sirio Bas 
    Riposa Fusignano Loschers 
 Giornata n.6 di Andata 
 57 gio 28-11-2024 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Raggisolaris A 
 58 ven 29-11-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Bagnacavallo Red Th 
 59 mer 27-11-2024 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Fusignano 
 60 dom 01-12-2024 19.00 Medicina Virtus Medicina-Stella Rossa C 
    Riposa Lusa Basket Massa 
 Giornata n.7 di Andata 
 61 dom 08-12-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Lusa Baske 
 62 lun 09-12-2024 21.30 Barbiano Raggisolaris Academy-Comacchio 
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 63 gio 05-12-2024 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Alfonsine 
 64 ven 06-12-2024 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Virtus Medi 
    Riposa Sirio Basket Ravenna 
 Giornata n.8 di Andata 
 65 gio 12-12-2024 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Fusignano Losc 
 66 ven 13-12-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Stella Rossa Casal B 
 67 mer 11-12-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Raggisolaris 
 68 dom 15-12-2024 19.00 Medicina Virtus Medicina-Sirio Basket R 
    Riposa Bagnacavallo Red Th 
 Giornata n.9 di Andata 
 69 lun 23-12-2024 21.30 Barbiano Raggisolaris Academy-Bagnacava 
 70 gio 19-12-2024 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Lusa Bask 
 71 ven 20-12-2024 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Comacchio 
 72 mer 18-12-2024 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Alfonsine 
    Riposa Virtus Medicina 
 
CALENDARIO DEL GIRONE CESENA 
 Giornata n.1 di Andata 
 73 gio 31-10-2024 21.20 Cesena Cubo Livio Neri B-Easy Line Cesena 
 74 ven 01-11-2024 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-San Piero 
 75 gio 31-10-2024 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Virtus Cesena 
 76 lun 28-10-2024 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Livio Neri A 
 Giornata n.2 di Andata 
 77 gio 07-11-2024 21.15 Cesena Cubo Virtus Cesena-Fit Ziria Cervia 
 78 gio 07-11-2024 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Buratelli Cervia 
 79 gio 07-11-2024 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-Ghetto Ponent 
 80 lun 04-11-2024 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Livio Neri B 
 Giornata n.3 di Andata 
 81 ven 15-11-2024 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-Livio Neri B 
 82 gio 14-11-2024 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Easy Line Ces 
 83 lun 11-11-2024 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-San Piero 
 84 gio 14-11-2024 21.15 Cesena Cubo Virtus Cesena-Livio Neri A 
 Giornata n.4 di Andata 
 85 gio 21-11-2024 21.20 Cesena Cubo Livio Neri B-Buratelli Cervia 
 86 gio 21-11-2024 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Virtus Cesena 
 87 gio 21-11-2024 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-Fit Ziria Cer 
 88 lun 18-11-2024 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Ghetto Ponente 
 Giornata n.5 di Andata 
 89 gio 28-11-2024 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Ghetto Ponent 
 90 lun 25-11-2024 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Livio Neri B 
 91 gio 28-11-2024 21.15 Cesena Cubo Virtus Cesena-Easy Line Cesena 
 92 gio 28-11-2024 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Livio Neri A 
 Giornata n.6 di Andata 
 93 gio 05-12-2024 21.20 Cesena Cubo Livio Neri B-Virtus Cesena 
 94 ven 06-12-2024 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-Fit Ziria Cervi 
 95 gio 05-12-2024 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-San Piero 
 96 gio 05-12-2024 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Buratelli Cervia 
 Giornata n.7 di Andata 
 97 lun 16-12-2024 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Buratelli Cer 
 98 gio 19-12-2024 21.15 Cesena Cubo Virtus Cesena-Ghetto Ponente 
 99 gio 12-12-2024 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Livio Neri B 
 100 gio 12-12-2024 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-Livio Neri A 
 
CALENDARIO DEL GIRONE FORLÌ 
 Giornata n.1 di Andata 
 101 ven 25-10-2024 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Forlimpopol 
 102 sab 26-10-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Generali 
 103 mer 23-10-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Alumni Forlì 
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 104 gio 24-10-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Shohoku Forlì 
    Riposa Ghostbaskers Forlì 
 Giornata n.2 di Andata 
 105 lun 28-10-2024 21.15 Forlì via Spinelli  Shohoku Forlì-Ghostbaskers For 
 106 mer 30-10-2024 21.45 Forlì via Ribolle Alumni Forlì-AICS Forlì 
 107 mer 30-10-2024 21.15 Villafranca Generali Forlì-AICS Junior 
 108 gio 31-10-2024 21.00 Bertinoro Forlimpopoli-Marghe All Star F 
    Riposa Blessed Beer Forlì 
 Giornata n.3 di Andata 
 109 sab 09-11-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Blessed B 
 110 mer 06-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Forlimpopoli 
 111 gio 07-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Generali Forlì 
 112 mar 05-11-2024 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Alumni Forl 
    Riposa Shohoku Forlì 
 Giornata n.4 di Andata 
 113 ven 15-11-2024 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-AICS Junior 
 114 mer 13-11-2024 21.45 Forlì via Ribolle Alumni Forlì-Shohoku Forlì 
 115 mer 13-11-2024 21.15 Villafranca Generali Forlì-Ghostbaskers Fo 
 116 gio 14-11-2024 21.00 Bertinoro Forlimpopoli-AICS Forlì 
    Riposa Marghe All Star Forl 
 Giornata n.5 di Andata 
 117 mer 20-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Marghe All Star Fo 
 118 gio 21-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Blessed Beer Forlì 
 119 mar 19-11-2024 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Forlimpopol 
 120 lun 25-11-2024 21.15 Forlì via Spinelli  Shohoku Forlì-Generali Forlì 
    Riposa Alumni Forlì 
 Giornata n.6 di Andata 
 121 ven 29-11-2024 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Ghostbasker 
 122 sab 30-11-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-AICS Forl 
 123 mer 27-11-2024 21.15 Villafranca Generali Forlì-Alumni Forlì 
 124 gio 28-11-2024 21.00 Bertinoro Forlimpopoli-Shohoku Forlì 
    Riposa AICS Junior 
 Giornata n.7 di Andata 
 125 gio 05-12-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-AICS Junior 
 126 mar 03-12-2024 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Marghe All 
 127 lun 09-12-2024 21.15 Forlì via Spinelli  Shohoku Forlì-Blessed Beer For 
 128 mer 04-12-2024 21.45 Forlì via Ribolle Alumni Forlì-Forlimpopoli 
    Riposa Generali Forlì 
 Giornata n.8 di Andata 
 129 ven 13-12-2024 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Alumni Forl 
 130 sab 14-12-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Shohoku F 
 131 mer 11-12-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Ghostbaskers Forlì 
 132 gio 12-12-2024 21.00 Bertinoro Forlimpopoli-Generali Forlì 
    Riposa AICS Forlì 
 Giornata n.9 di Andata 
 133 mar 17-12-2024 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-AICS Forlì 
 134 lun 23-12-2024 21.15 Forlì via Spinelli   Shohoku Forlì-AICS Junior 
 135 mer 18-12-2024 21.45 Forlì via Ribolle Alumni Forlì-Marghe All Star F 
 136 mer 18-12-2024 21.15 Villafranca Generali Forlì-Blessed Beer Fo 
    Riposa Forlimpopoli 

 
ELENCO DELLE PROSSIME GARE IN ORDINE DI DATA 
   4 mar 22-10-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-Locos Per Lo Faenza 
  39 mer 23-10-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Fusignano Lo Ravenna 
 103 mer 23-10-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Alumni Forlì Forlì 
   3 gio 24-10-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-Volta Playgrou Faenza 
  37 gio 24-10-2024 20.45 Alfonsine Alfonsine Boars-Virtus Medicin Ravenna 
 104 gio 24-10-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Shohoku Forlì Forlì 
  38 ven 25-10-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Sirio Basket Ravenna Ravenna 
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   1 ven 25-10-2024 21.15 Faenza Borgo S.Rocco DDT Faenza-Predappio Pallacane Faenza 
 101 ven 25-10-2024 21.15 Villafranca Blessed Beer Forlì-Forlimpopol Forlì 
 102 sab 26-10-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Generali Forlì 
   2 dom 27-10-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-Tatanka Balon Faenza 
  40 dom 27-10-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Stella Ros Ravenna 
   6 lun 28-10-2024 21.15 Montericco Imola Volta Playground-Buoni a Brisc Faenza 
 105 lun 28-10-2024 21.15 Forlì via Spinelli Shohoku Forlì-Ghostbaskers For Forlì 
  76 lun 28-10-2024 21.30 Cervia Gervasi Fit Ziria Cervia-Livio Neri A Cesena 
   8 mar 29-10-2024 21.00 Predappio Predappio Pallacanes-San Rocco Faenza 
 107 mer 30-10-2024 21.15 Villafranca Generali Forlì-AICS Junior Forlì 
  43 mer 30-10-2024 21.20 Ravenna Perdisa Sirio Basket Ravenna-Lusa Bask Ravenna 
   5 mer 30-10-2024 21.45 Bubano Locos Per Lo Sport-Slam Drunk Faenza 
 106 mer 30-10-2024 21.45 Forlì via Ribolle Alumni Forlì-AICS Forlì Forlì 
 108 gio 31-10-2024 21.00 Bertinoro Forlimpopoli-Marghe All Star F Forlì 
  41 gio 31-10-2024 21.15 Ravenna Perdisa Stella Rossa Casal B-Raggisola Ravenna 
  73 gio 31-10-2024 21.20 Cesena Cubo Livio Neri B-Easy Line Cesena Cesena 
   7 gio 31-10-2024 21.30 Toscanella Tatanka Baloncesto I-MMBT Modi Faenza 
  75 gio 31-10-2024 21.30 Cervia Palasport Buratelli Cervia-Virtus Cesena Cesena 
  74 ven 01-11-2024 21.15 Cesenatico Ghetto Ponente-San Piero Cesena 
  42 ven 01-11-2024 21.20 Fusignano Fusignano Loschers-Bagnacavall Ravenna 
  44 dom 03-11-2024 19.00 Medicina Virtus Medicina-Comacchio Ravenna 
  80 lun 04-11-2024 21.00 Cesena S.Giorgio Livio Neri A-Livio Neri B Cesena 
  11 mar 05-11-2024 21.15 Borgo Tossignano Buoni a Briscola-Tatanka Balon Faenza 
 112 mar 05-11-2024 21.45 Forlì via Orceoli Ghostbaskers Forlì-Alumni Forl Forlì 
  46 mer 06-11-2024 20.30 Massa via Fornace Lusa Basket Massa-Virtus Medic Ravenna 
 110 mer 06-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Junior-Forlimpopoli Forlì 
  78 gio 07-11-2024 20.15 S.Piero in Bagno San Piero-Buratelli Cervia Cesena 
  10 gio 07-11-2024 20.30 Modigliana MMBT Modigliana-Predappio Pall Faenza 
  77 gio 07-11-2024 21.15 Cesena Cubo Virtus Cesena-Fit Ziria Cervia Cesena 
  79 gio 07-11-2024 21.15 Cesena via Plauto Easy Line Cesena-Ghetto Ponent Cesena 
 111 gio 07-11-2024 21.15 Forlì Viroli AICS Forlì-Generali Forlì Forlì 
  12 ven 08-11-2024 20.45 Solarolo Slam Drunk Castelbol-Volta Pla Faenza 
  45 ven 08-11-2024 21.00 Comacchio Comacchio-Alfonsine Boars Ravenna 
 109 sab 09-11-2024 19.30 Forlì Viroli Marghe All Star Forl-Blessed B Forlì 
   9 dom 10-11-2024 17.00 Faenza Borgo S.Rocco San Rocco Bakers-DDT Faenza Faenza 
  47 dom 10-11-2024 18.00 Bagnacavallo Bagnacavallo Red Th-Sirio Bask Ravenna 
 
PAGAMENTRO TASSE GARA 
Si invitano le squadre a versare al comitato di riferimento le quote arbitrali della prima fase, nella misura di 25 euro a gara 
(Complessivamente € 175 per il girone di Cesena; 200 per gli altri gironi) 
 

  La CT Pallacanestro 
 


